TOURING CAR CHAMPIONSHIP

TCR-E™ 5BRB

Printed: 180082023 '11263%6

10/06/2023 11:23:59

10/06/2023 11:24:16

e IONE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
12 Prova 10/06/2023 10:38
Race (15:00 and 1 Laps) started at 10:38:34 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(33) Pablo Alves
1 10:40:43.643 2:04.947 50.447 37.071 37.429 137,3
2 10:42:47.478 2:03.835 49.048 37.398 37.389 193,0
3 10:44:50.784 2:03.306 48.351 37.149 37.806 197,3
4 10:46:54.130 2:03.346 48.381 37.266 37.699 191,7
5 10:48:58.997 2:04.867 48.534 38.412 37.921 193,7
6 10:51:02.981 2:03.984 48.606 37.430 37.948 182,8
7 10:53:06.595 2:03.614 48.367 37.243 38.004 189,3
8 10:55:09.891 2:03.296 48.179 37.149 37.968 188,6
9 10:57:14.037 2:04.146 48.262 37.445 38.439 189,9
(17) Juninho Berlanda
1 10:40:43.447 2:05.504 50.602 36.913 37.989 135,2
2 10:42:46.902 2:03.455 48.655 36.687 38.113 190,3
3 10:44:50.452 2:03.550 48.737 36.617 38.196 189,9
4 10:46:53.767 2:03.315 48.507 36.674 38.134 189,9
5 10:48:59.030 2:05.263 48.947 38.083 38.233 189,6
6 10:51:03.487 2:04.457 49.124 37.202 38.131 186,6
7 10:53:07.436 2:03.949 48.667 37.053 38.229 192,0
8 10:55:11.240 2:03.804 48.533 36.990 38.281 191,7
9 10:57:15.123 2:03.883 48.585 37.090 38.208 191,3
(107) Ernani Kuhn
1 10:40:44.663 2:05.803 51.516 36.737 37.550 138,9
2 10:42:48.047 2:03.384 48.353 37.249 37.782 194,8
3 10:44:52.452 2:04.405 48.283 38.230 37.892 194,5
4 10:46:56.295 2:03.843 48.350 37.502 37.991 189,6
5 10:49:01.967 2:05.672 49.421 38.292 37.959 192,0
6 10:51:07.498 2:05.531 49.546 37.567 38.418 188,9
7 10:53:12.271 2:04.773 49.152 37.442 38.179 188,6
8 10:55:16.096 2:03.825 48.453 37.144 38.228 189,3
9 10:57:20.075 2:03.979 48.434 37.265 38.280 190,3
(54) Fabricio Langoni
1 10:40:44.353 2:05.777 50.855 37.228 37.694 137,1
2 10:42:48.216 2:03.863 48.906 37.375 37.582 192,3
3 10:44:52.008 2:03.792 48.387 37.560 37.845 196,6
4 10:46:56.068 2:04.060 48.363 37.546 38.151 192,0
5 10:49:01.743 2:05.675 49.896 37.785 37.994 189,6
6 10:51:08.494 2:06.751 49.976 38.001 38.774 188,3
7 10:53:13.620 2:05.126 49.371 37.253 38.502 189,9
8 10:55:17.573 2:03.953 48.786 36.799 38.368 185,6
9 10:57:21.869 2:04.296 48.987 36.986 38.323 186,9
Orbits
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10/06/2023 néi'mwﬂ?ﬂ'/zg@?bage 1/5



TOURING CAR CHAMPIONSHIP

TCR-E™ 5BRB

Printed: 180082023 '11263%6

10/06/2023 11:23:59

10/06/2023 11:24:16

e IONE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
12 Prova 10/06/2023 10:38
Race (15:00 and 1 Laps) started at 10:38:34 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(65) Guilherme Sirtoli
1 10:40:43.560 2:05.474 50.766 37.006 37.702 137,3
2 10:42:47.304 2:03.744 48.991 36.829 37.924 189,6
3 10:44:51.602 2:04.298 48.827 37.413 38.058 192,7
4 10:46:55.878 2:04.276 48.652 37.368 38.256 191,3
5 10:49:01.586 2:05.708 49.921 37.571 38.216 189,9
6 10:51:07.675 2:06.089 49.855 38.074 38.160 189,6
7 10:53:14.332 2:06.657 50.916 37.348 38.393 191,7
8 10:55:18.594 2:04.262 49.019 36.943 38.300 190,6
9 10:57:23.361 2:04.767 49.138 37.094 38.535 191,0
(116) Arthur Scherer
1 10:40:45.684 2:06.541 51.516 37.008 38.017 137,7
2 10:42:49.447 2:03.763 48.412 36.986 38.365 190,6
3 10:44:53.122 2:03.675 48.458 36.986 38.231 191,7
4 10:46:57.155 2:04.033 48.687 37.033 38.313 189,9
5 10:49:02.679 2:05.524 48.985 38.163 38.376 189,3
6 10:51:08.687 2:06.008 49.234 38.042 38.732 187,6
7 10:53:14.415 2:05.728 49.332 37.631 38.765 190,6
8 10:55:19.754 2:05.339 49.124 37.612 38.603 185,0
9 10:57:24.647 2:04.893 48.929 37.214 38.750 188,3
(10) Celio Vinicius
1 10:40:48.171 2:08.983 52.471 38.120 38.392 141,5
2 10:42:53.312 2:05.141 49.605 37.305 38.231 191,0
3 10:44:57.669 2:04.357 48.866 37.218 38.273 189,3
4 10:47:01.918 2:04.249 48.934 37.068 38.247 193,0
5 10:49:06.684 2:04.766 49.345 37.270 38.151 191,3
6 10:51:12.126 2:05.442 49.382 37.809 38.251 186,0
7 10:53:17.304 2:05.178 49.654 37.165 38.359 186,0
8 10:55:22.129 2:04.825 49.113 37.370 38.342 194,5
9 10:57:26.675 2:04.546 48.946 37.205 38.395 195,2
(4) Augusto Freitas
1 10:40:48.940 2:08.742 51.679 39.533 37.530 138,0
2 10:42:53.948 2:05.008 49.117 38.164 37.727 196,6
3 10:44:58.687 2:04.739 49.427 37.409 37.903 195,9
4 10:47:03.017 2:04.330 48.816 37.641 37.873 194,1
5 10:49:06.966 2:03.949 48.562 37.590 37.797 193,4
6 10:51:12.333 2:05.367 49.197 38.145 38.025 195,5
7 10:53:17.898 2:05.565 49.666 37.789 38.110 194,8
8 10:55:22.750 2:04.852 49.192 37.675 37.985 194,5
9 10:57:27.361 2:04.611 48.558 37.796 38.257 194,5
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TOURING CAR CHAMPIONSHIP

TCR-E™ 5BRB

Printed: 180082023 '11263%6

10/06/2023 11:23:59

10/06/2023 11:24:16

e IONE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
12 Prova 10/06/2023 10:38
Race (15:00 and 1 Laps) started at 10:38:34 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(89) Iturival Neto - R
1 10:40:48.827 2:08.761 52.039 38.881 37.841 136,6
2 10:42:53.778 2:04.951 49.052 37.832 38.067 193,7
3 10:44:59.514 2:05.736 50.171 37.525 38.040 191,7
4 10:47:04.046 2:04.532 48.643 37.641 38.248 192,0
5 10:49:08.967 2:04.921 48.934 37.644 38.343 191,0
6 10:51:14.087 2:05.120 49.021 37.869 38.230 190,3
7 10:53:19.563 2:05.476 49.302 37.829 38.345 190,3
8 10:55:24.730 2:05.167 49.086 37.782 38.299 190,6
9 10:57:30.587 2:05.857 49.403 38.160 38.294 190,6
(44) Faruk Araujo / Cesar Labrea
1 10:40:50.220 2:10.046 52.630 39.335 38.081 138,6
2 10:42:55.038 2:04.818 49.051 37.707 38.060 191,3
3 10:45:00.361 2:05.323 49.509 37.764 38.050 192,3
4 10:47:04.956 2:04.595 48.921 37.585 38.089 192,0
5 10:49:09.719 2:04.763 49.157 37.495 38.111 191,3
6 10:51:15.397 2:05.678 49.692 37.831 38.155 191,7
7 10:53:20.295 2:04.898 49.371 37.474 38.053 189,9
8 10:55:25.156 2:04.861 49.305 37.502 38.054 188,9
9 10:57:30.879 2:05.723 49.813 37.716 38.194 191,7
(45) Junior Helte
1 10:40:50.751 2:10.173 52.528 39.498 38.147 138,0
2 10:42:55.892 2:05.141 48.808 37.956 38.377 194,8
3 10:45:00.901 2:05.009 49.133 37.827 38.049 194,1
4 10:47:05.531 2:04.630 49.221 37.282 38.127 194,5
5 10:49:10.327 2:04.796 49.028 37.506 38.262 193,0
6 10:51:16.234 2:05.907 50.216 37.500 38.191 193,0
7 10:53:20.927 2:04.693 48.999 37.528 38.166 192,0
8 10:55:25.682 2:04.755 49.156 37.487 38.112 192,7
9 10:57:31.723 2:06.041 49.864 37.604 38.573 194,5
(82) Ezequiel Dall Asta / Junior Niju
1 10:40:51.578 2:10.084 52.014 39.722 38.348 139,5
2 10:43:01.553 2:09.975 54.178 37.790 38.007 193,0
3 10:45:06.038 2:04.485 48.871 37.585 38.029 195,2
4 10:47:10.280 2:04.242 48.803 37.391 38.048 194,5
5 10:49:14.492 2:04.212 48.937 37.329 37.946 194,5
6 10:51:20.533 2:06.041 49.873 37.888 38.280 191,7
7 10:53:26.795 2:06.262 49.711 37.982 38.569 192,3
8 10:55:32.885 2:06.090 50.139 37.759 38.192 191,7
9 10:57:37.398 2:04.513 48.803 37.478 38.232 192,7
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TOURING CAR CHAMPIONSHIP

TCR-E™ 5BRB

Printed: 180082023 '11263%6

10/06/2023 11:23:59

10/06/2023 11:24:16

e OIE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023
32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ..;.;.
12 Prova 10/06/2023 10:38
Race (15:00 and 1 Laps) started at 10:38:34 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(53) Fernando Trennepohl -
1 10:40:52.599 2:11.794 53.161 39.933 38.700 138,9
2 10:42:58.852 2:06.253 49.672 38.591 37.990 194,1
3 10:45:04.188 2:05.336 49.223 37.921 38.192 192,0
4 10:47:09.304 2:05.116 49.111 37.781 38.224 192,3
5 10:49:14.578 2:05.274 48.855 38.155 38.264 189,9
6 10:51:20.884 2:06.306 49.995 38.044 38.267 188,9
7 10:53:27.835 2:06.951 49.712 38.741 38.498 193,0
8 10:55:33.590 2:05.755 49.255 38.204 38.296 191,0
9 10:57:40.566 2:06.976 49.526 38.148 39.302 192,3
(90) Rogerio Santos / Beto Pontes - S
1 10:40:54.659 2:11.789 52.835 39.883 39.071 140,0
2 10:43:01.527 2:06.868 50.546 37.831 38.491 193,7
3 10:45:07.063 2:05.536 49.908 37.178 38.450 189,9
4 10:47:13.166 2:06.103 49.658 37.717 38.728 192,0
5 10:49:21.182 2:08.016 50.471 38.453 39.092 193,0
6 10:51:26.955 2:05.773 49.327 37.597 38.849 190,6
7 10:53:32.821 2:05.866 49.849 37.316 38.701 187,9
8 10:55:38.853 2:06.032 49.823 37.226 38.983 187,9
9 10:57:44.803 2:05.950 49.602 37.322 39.026 187,6
(22) Eduardo Vale - R
1 10:40:52.193 2:10.578 52.329 39.645 38.604 136,3
2 10:42:58.713 2:06.520 50.146 37.920 38.454 194,1
3 10:45:04.961 2:06.248 49.821 37.987 38.440 192,0
4 10:47:12.458 2:07.497 49.536 39.461 38.500 191,7
5 10:49:21.732 2:09.274 51.485 38.888 38.901 191,0
6 10:51:28.576 2:06.844 50.215 38.120 38.509 193,7
7 10:53:35.295 2:06.719 49.794 38.281 38.644 190,3
8 10:55:41.508 2:06.213 49.552 38.053 38.608 189,6
9 10:57:47.702 2:06.194 49.495 38.110 38.589 189,6
(38) Jairo Andrade
1 10:40:51.580 2:10.521 52.620 39.256 38.645 137,7
2 10:43:03.922 2:12.342 55.070 38.468 38.804 189,9
3 10:45:10.326 2:06.404 50.075 37.500 38.829 190,3
4 10:47:15.279 2:04.953 49.203 37.520 38.230 191,0
5 10:49:22.976 2:07.697 49.651 38.042 40.004 190,6
6 10:51:31.691 2:08.715 51.080 39.012 38.623 187,6
7 10:53:38.664 2:06.973 50.055 37.764 39.154 187,3
8 10:55:44.146 2:05.482 49.370 37.559 38.553 187,6
9 10:57:50.409 2:06.263 49.403 38.117 38.743 189,3
Orbits
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TCR-E™ 5BRB

TOURING CAR CHAMPIONSHIP

.
S naagé%’l’ “ ZenEs ONE

Y SPORT, MARKETING

Federagéo de Automobilismo de Sio Pat

Ilnterlagos, 9 a 11 de junho de 2023

| 32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km ._._.
12 Prova 10/06/2023 10:38 . . .
|| H E N

Race (15:00 and 1 Laps) started at 10:38:34 . .
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT

(105) Leonardo Tozzo

1 10:40:53.757 2:12.233 53.298 39.365 39.570 137,7
2 10:43:04.303 2:10.546 52.786 38.319 39.441 186,0
3 10:45:11.260 2:06.957 50.360 37.874 38.723 187,3
4 10:47:17.750 2:06.490 49.946 37.839 38.705 188,9
5 10:49:24.001 2:06.251 49.583 37.999 38.669 188,3
6 10:51:32.033 2:08.032 50.554 38.749 38.729 188,9
7 10:53:39.162 2:07.129 49.997 38.203 38.929 189,3
8 10:55:45.485 2:06.323 49.558 37.924 38.841 188,3
9 10:57:53.571 2:08.086 49.699 38.037 40.350 188,3

(250) Ewerson Dias - S

1 10:40:53.306 2:11.491 53.342 39.143 39.006 136,6
2 10:43:19.235 2:25.929 1:10.044 37.668 38.217 194,1
3 10:45:24.106 2:04.871 48.967 37.503 38.401 191,3
4 10:47:29.892 2:05.786 49.444 38.028 38.314 191,0
5 10:49:35.255 2:05.363 49.090 37.828 38.445 191,0
6 10:51:40.614 2:05.359 49.069 37.956 38.334 190,6
7 10:53:45.560 2:04.946 48.738 37.831 38.377 191,7
8 10:55:50.428 2:04.868 48.844 37.795 38.229 192,0
9 10:57:55.825 2:05.397 49.290 37.844 38.263 192,3

(52) Bruna Dias - R

1 10:40:53.685 2:11.804 53.349 39.653 38.802 140,4
2 10:43:00.533 2:06.848 50.690 37.954 38.204 195,2
3 10:45:05.856 2:05.323 49.095 38.125 38.103 194,1
4 10:47:12.744 2:06.888 49.336 38.963 38.589 194,5
5 10:49:20.410 2:07.666 50.395 38.431 38.840 194,1
p6 10:52:15.647 2:55.237 1:11.805 43.698 191,3
7 10:58:07.857 5:52.210 38.641 39.126

(15) Felipe Pedrosa

1 10:40:54.024 2:11.855 53.236 39.792 38.827 140,6
p2 10:43:11.508 2:17.484 50.582 38.160 194,5
3 10:45:38.436 2:26.928 37.878 38.271
4 10:47:44.351 2:05.915 49.831 37.997 38.087 188,9
Orbits
ASSINI-}DO -DIGITA-LMFNTE POR: ASSINADO' DIGITALIV-IENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE I:-‘OR: ASSINADO DI ITALM'ENTE POR:
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TOCREZEED &5iBRB

TOURING CAR CHAMPIONSHIP || <5 |
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TOURING CAR CHAMPIONSHIP

" SPORT{MARKETING /7 a”CL/IOR/ilsaTD ‘:SUEpRalgzsa -]NE
Interlagos, 9 a 11 de junho de 2023 Lapchart

32 Etapa Turismo Nacional Interlagos 4,309 km
12 Prova

Race (15:00 and 1 Laps) started at 10:38:34

10/06/2023 10:38 .

HEE
H N

Competitors Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Juninho Berlanda (17) 1 17 17 17 17 17 33 33 33 33 33
Guilherme Sirtoli (65) 2 65 65 65 33 33 17 17 17 17 17
Fabricio Langoni (54) 3 54 33 33 65 65 65 107 107 107 107
Pablo Alves (33) 4 33 54 107 54 54 54 65 54 54 54
Ernani Kuhn (107) 5 107 107 54 107 107 107 54 65 65 65
Arthur Scherer (116) 6 116 116 116 116 116 116 116 116 116 116
Celio Vinicius (10) 7 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
lturival Neto - R (89) 8 89 89 89 4 4 4 4 4 4 4
Faruk Araujo / Cesar Labrea (44) 9 4 4 4 89 89 89 89 89 89 89
Augusto Freitas (4) 10 4 44 44 44 44 44 44 44 44 44
Junior Helte (45) 11 45 45 45 45 45 45 45 45 45 45
Fernando Trennepohl - R (53) 12 53 82 22 53 53 82 82 82 82 82
Jairo Andrade (38) 13 38 38 53 22 82 53 53 53 53 53
Ezequiel Dall Asta / Junior Niju (82) 14 82 22 52 52 22 52 90 90 90 90
Leonardo Tozzo (105) 15 105 53 90 82 52 90 22 22 22 22
Eduardo Vale - R (22) 16 22 250 82 90 90 22 38 38 38 38
Ewerson Dias - S (250) 17 250 52 38 38 38 38 105 105 105 105
Bruna Dias - R (52) 18 52 105 105 105 105 105 250 250 250 250
Felipe Pedrosa (15) 19 15 15 15 250 250 250 52 52

Rogerio Santos / Beto Pontes - S (90) 20 90 90 250 15 15

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Mirnei Antonio Piroca
Comissario Desportivo

Printed: 180082023 '11264%2

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice
Comissario Desportivo
10/06/2023 11:23:59

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues
Diretor de Prova
10/06/2023 11:24:16

Comi

Orbits

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
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